
Oznámení o konání valné hromady

Honební společenstvo Rýmařov se sídlem Dolní Moravice l45, 795 0l Rýmařov.
1Č: 71162950 (HS Rýmařov) svolává řádnou valnou hromadu, která se bude konat dne
26. červ,ence 2023 od 11:00 hodin v salónku hotelu Praděd. na adrese nám. Svobodv 12,

Rý,mařov.

pořad iednání r,alné hromadv

| . Zab,ájeni
2. Volba zapisovatele
3. Zprávao hospodařeni HS Rýmařov za rok 2022
4. Různé

upozomění na práva členů
'l. Hlasovací právo na valné hromadě pŤísluší pouze členům honebního společenstva. Člen se

může na jednání valné hromady nechat zastorrpit jinou osobou, která předloží plnou moc
s uvedením pověření k hlasování. Na roáodoviiní se členové podílejí podle v,Ýměry
honebních pozemků. které vlastní a které tvoří společenstevní honitbu. Za každý,
i započalý hektar výměry honebního pozemkrr, kte{i v honitbě vlastní, příslrrší členovi
1 hlas.

2. Valná hromada je schopná se usnášet, pokud jsou přitomni členové honebního
společenstva nebo jejich zástupci, kteří mají alespoň polovinu hlasů. NesejdeJi se
pořebný počet členů s požadovaným počtem hlasů po uplynutí jedné hodiny
od stanoveného počátkrr valné hromady. může se valná hromada platně usnrášet

za jakéhokoliv počtu hlasťr přitomných členů.
3. Valná hromada roáoduje většinou hlasů přítomných členů. K rozhodntrtí podle § 21.

odst. 1 pism. b), c) a cl) nebo § 21 odst. 2 zákona č.44912001 Sb. o myslivosti, v platném
znění se vyžaduje sorrhlas tři čtvrtin hlasťr přitomný,ch členů. Stanolry mohou určit \Tšší
počet hlasů potřebných k rozhodnuti.

4. O rozhodnutích valné hromad.n- musí být pořízen ápis obsahující pruběh jednání.
Zápis podepíší honební starosta a valnou hromadou zvolený zapisovatel. Každý člen
honebního společenstva mťtže, na své náklady, požádat o vydání kopie zápisu nebo jeho
části. Honební společenstvo musí uchovávat zápisy po celor.r dobujeho existence.

Valná hromada je pňstupná pouze členům honebního společenstva nebo osobám. které
předloží plnou moc s uvedením pověření k }rlasováni.
Účast jiných osob na valné hromadě musí blt odsouhlasena alespoň polovinou hlasů
přítomných čIenů honebního společenstva.

V Dolní Moravici dne 22. čen-na2023
Honební sp ole č e nstL, o klm ořou

lČ1?l1 G2 9n0

Y-

Ing. Pavel Vinohradník.
starosta

Honební společenstvo Rýmařov

Dolní Moravice 145


